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Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę  energii elektrycznej na potrzeby 
jednostek Policji garnizonu zachodniopomorskiego KWP w Szczecinie

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 uPzp Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia, które wypłynęły do przedmiotowego postępowania wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie 1
Jakie dane w poszczególnych kolumnach mają znaleźć się w elektronicznym załączniku.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Szczegółowe dane do arkusza kalkulacyjnego zostaną ustalone z wybranym Wykonawcą po podpisaniu umowy.

Pytanie 2
Jaka ma być częstotliwość jego wysyłania?

Odpowiedź na pytanie nr 2 

 Arkusz kalkulacyjny należy dostarczyć co 1 okres rozliczeniowy.

Pytanie nr 3

W jakim terminie  ma być  przesłany?  (faktury wysyłane są automatycznie,  natomiast  sporządzenie  arkusza  zajmie 
trochę czasu)

Odpowiedź na pytanie  nr  3

Arkusz kalkulacyjny należy dostarczyć wraz z fakturą, zgodnie z  § 7 pkt 6 umowy.

Pytanie 4

W jaki sposób Wykonawca ma dostarczyć arkusz kalkulacyjny (najprościej jest wysyłka na wskazany adres e-mail)

Odpowiedź na pytanie nr 4

Arkusz kalkulacyjny należy dostarczyć na nośniku elektroniczny np.: płyta CD-R zgodnie z § 7 pkt 6 umowy.

Ponadto, na podstawie art. 38 ust. 4 uPzp Zamawiający informuje, że w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia w pkt. VIII w ppkt. 4 został błędnie podany numer  rachunku bankowego zamawiającego,  na które należy 
wpłacić wadium zamiast nr 33 1010 1599 0025 0913 9120 000 winno być: 33 1010 1599 0025 0913 9120 0000. 
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